

Program No C-82-S Term 06/01/02 To 05/31/03										
Title TREASURY BULLETIN										
		GRAY GRAPHICS			MCDONALD & EUDY		PS ENTERPRISES		REPRODUCTIONS	
		CAPITOL HEIGHTS, MD			TEMPLE HILLS, MD		TEMPLE HILLS, MD		GAITHERSBURG, MD	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	Illustrations:									
(a)	Line.....per illustration.....	724	2.75	1,991.00	3.00	2,172.00	3.50	2,534.00	5.00	3,620.00
II.	PRINTING, BINDING AND DISTRIBUTION:			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Cover: Printing, binding and press change:			0.00		0.00		0.00		0.00
per complete cover;			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	350.00	1,400.00	425.00	1,700.00	254.00	1,016.00	300.00	1,200.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	6	125.00	750.00	210.00	1,260.00	142.00	852.00	150.00	900.00
(b)	Text: Printing in a single ink color, including binding.....per page:			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	544	12.75	6,936.00	12.00	6,528.00	12.25	6,664.00	14.00	7,616.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	846	10.25	8,671.50	9.40	7,952.40	13.05	11,040.30	10.00	8,460.00
(c)	Additional Color(s): Printing text in a color in addition to the first single ink color press run charged under item (b).....per color.....per page:			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	50	15.00	750.00	10.00	500.00	10.00	500.00	20.00	1,000.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	78	2.00	156.00	1.00	78.00	0.85	66.30	0.50	39.00
III	PACKING:			0.00		0.00		0.00		0.00
1.	Bulk shipments (other than by mail):			0.00		0.00		0.00		0.00
	Packing and sealing shipping containers.....	106	1.50	159.00	1.25	132.50	1.25	132.50	1.50	159.00
2.	Mailing (to include affixing labels):			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Single or multiple copies in kraft envelopes (up to 200 leaves).....per envelope.....	890	0.35	311.50	0.22	195.80	0.22	195.80	0.50	445.00
(b)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to (12 lbs.), in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (14 lbs.):			0.00		0.00		0.00		0.00
per bag or bundle.....	58	1.00	58.00	1.25	72.50	1.50	87.00	1.50	87.00
(c)	Quantities over (12 lbs.), up to (36 lbs.), wrapped in shipping bundles, or packed in shipping cont. at contractors option (40 lbs.):			0.00		0.00		0.00		0.00
per bundle or container.....	1	1.50	1.50	4.00	4.00	3.00	3.00	1.50	1.50
IV	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Updating the distribution list.....per address.....	10	5.00	50.00	0.35	3.50	0.50	5.00	5.00	50.00
(b)	Creating labels.....per label.....	948	0.10	94.80	0.06	56.88	0.10	94.80	0.15	142.20
CONTRACTOR TOTALS						\$21,329.30		\$20,655.58		\$23,190.70
DISCOUNT				1.00%		\$213.29	1.00%	\$206.56	1.00%	\$231.91
DISCOUNTED TOTALS						\$21,116.01		\$20,449.02	0.50%	\$22,958.79
										\$23,601.10
										AWARDED

Program No C-82-S Term 06/01/02 To 05/31/03						
Title TREASURY BULLETIN						
			IPI GRAPHICS		CURRENT CONTRACTOR	
		BASIS OF	UPPER MARLBORO, MD		IPI GRAPHICS	
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	Illustrations:					
(a)	Line.....per illustration.....	724	4.00	2,896.00	5.00	3,620.00
II.	PRINTING, BINDING AND DISTRIBUTION:			0.00		0.00
(a)	Cover: Printing, binding and press change:			0.00		0.00
per complete cover;			0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	6	135.00	810.00	135.00	810.00
(b)	Text: Printing in a single ink color, including binding.....per page:			0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	544	13.00	7,072.00	13.00	7,072.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	846	9.25	7,825.50	10.00	8,460.00
(c)	Additional Color(s): Printing text in a color in addition to the first single ink color press run charged under item (b).....per color.....per page:			0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	50	15.00	750.00	15.00	750.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	78	2.00	156.00	2.00	156.00
III	PACKING:			0.00		0.00
1.	Bulk shipments (other than by mail):			0.00		0.00
	Packing and sealing shipping containers.....	106	1.25	132.50	1.50	159.00
2.	Mailing (to include affixing labels):			0.00		0.00
(a)	Single or multiple copies in kraft envelopes (up to 200 leaves).....per envelope.....	890	0.35	311.50	0.40	356.00
(b)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to (12 lbs.), in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (14 lbs.):			0.00		0.00
per bag or bundle.....	58	1.50	87.00	1.50	87.00
(c)	Quantities over (12 lbs.), up to (36 lbs.), wrapped in shipping bundles, or packed in shipping cont. at contractors option (40 lbs.):			0.00		0.00
per bundle or container.....	1	5.00	5.00	5.00	5.00
IV	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00
(a)	Updating the distribution list.....per address.....	10	3.00	30.00	2.00	20.00
(b)	Creating labels.....per label.....	948	0.15	142.20	0.15	142.20
	CONTRACTOR TOTALS			\$21,617.70		\$23,037.20
	DISCOUNT		5.00%	\$1,080.89	5.00%	\$1,151.86
	DISCOUNTED TOTALS			\$20,536.81		\$21,885.34